
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区今池町１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,397,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝　９ｃｍ　Ａ＝　　１０３ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝４，９７４ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　９月２９日

26,369,200

令和　５年　５月１７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　新垣　勇

株式会社勇匠

大阪府堺市美原区阿弥２５４－１９

今池町１丁ほか舗装道路本復旧工事

5051000031 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　５月１７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区宮山台１丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

7,134,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（南区宮山台１丁ほか、和田東）
配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝６２２．２７ｍ
配水管布設工　φ４０　　　　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝７ｍ
配水管撤去工　φ４０－１００　Ｌ＝９０６．９８ｍ
排水管撤去工　φ７５　　　　　Ｌ＝８．４４ｍ
既設管充填工　φ１００　　　　Ｌ＝１３．５ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝１，６４０ｍ
給水管接合替工　φ２０－１００　６９か所
その他附帯工　一式

令和　６年　２月２９日

78,479,500

令和　５年　５月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　谷山　健二

キユウ

大阪府堺市中区福田７４２－１５

宮山台１丁ほか配水管布設工事

5051000032 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　５月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺船尾町西５丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

808,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工（国道歩道部）ｔ＝　４ｃｍ　　Ａ＝　６７ｍ２
アスファルト舗装工（国道車道部）ｔ＝１５ｃｍ　　Ａ＝　５０ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　　Ａ＝　６２ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　　　ｔ＝２０ｃｍ　　Ａ＝　８３ｍ２
インターロッキングブロック工　　ｔ＝　８ｃｍ　　Ａ＝　２９ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　　ｔ＝　５ｃｍ　　Ａ＝４７５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　９月３０日

8,891,300

令和　５年　５月１８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　昇　憲幸

昇建設

大阪府堺市西区上野芝町３丁１５番１－２０８

浜寺船尾町西５丁舗装道路本復旧工事

5051000047 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　５月１８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区庭代台ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,985,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝１，９６４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝３，０８６ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　５２４ｍ２
アスファルト舗装工（弁柄）　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　９７４ｍ２
特殊ブロック設置工（保水性）　　ｔ＝　　６ｃｍ　Ａ＝　　３１８ｍ２
特殊ブロック設置工（非透水性）　ｔ＝８＋５ｃｍ　Ａ＝　　　１９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年１２月１５日

54,842,700

令和　５年　５月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　高橋　浩二

有限会社セイナ

大阪府堺市美原区平尾３９３－１

庭代台ほか舗装道路本復旧工事

5051000048 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　５月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区北条町２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

419,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝８８９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　９月３０日

4,612,300

令和　５年　５月１８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　森　友哉

株式会社リメイン

大阪府堺市堺区七道西町１２１

北条町２丁舗装道路本復旧工事

5051000050 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　５月１８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区北余部地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

479,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝９９４ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　９月３０日

5,275,600

令和　５年　５月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　岩本　敏幸

株式会社岩本組土木

大阪府堺市中区東山２１８番地６－３０３号

北余部舗装道路本復旧工事

5051000051 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　５月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区向陵東町３丁

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,392,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道保全課

設計業務委託工　　　　　　一式

令和　６年　３月２２日

15,317,500

令和　５年　５月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

取締役支店長　西島　文朗

株式会社間瀬コンサルタント　大阪支店

大阪府吹田市江坂町１丁目１２番１０号

芦ヶ池調整池設備更新実施設計業務

5052000023 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区新家町ほか４か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

750,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道保全課

（中区新家町、田園、陶器北、東区北野田、北区東浅香山町１丁）
設計業務委託工　　　　　　　　　　一式
マンホール目視調査工　　　　　　４か所
報告書作成工　　　　　　　　　　　一式

令和　６年　３月２２日

8,250,000

令和　５年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　橋本　一樹

株式会社中央設計技術研究所　関西事務所

大阪府大阪市西区江戸堀１丁目１０番８号　パシフィックマークス肥後橋３階

新家町ほかマンホールポンプ設備更新実施設計業務

5052000024 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区石津西町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,152,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

設計業務委託工　一式
試験掘工　　　　一式

令和　７年　３月２１日

45,679,700

令和　５年　５月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　岬　洋介

オリジナル設計株式会社　大阪事務所

大阪府大阪市中央区瓦町２丁目２番７号　山陽染工瓦町ビル

石津出島流送線実施設計業務（５－１）

5052000030 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区上之ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,387,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（中区上之、陶器北、南区三原台）
設計業務委託工　一式
試験掘工　　　　一式

令和　６年　３月２２日

15,261,400

令和　５年　５月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支店長　吉光　真人

株式会社新土木開発コンサルタント　大阪支店

大阪府箕面市桜ヶ丘４丁目６番１２号

泉北処理区下水管布設実施設計業務（５－１）

5052000031 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区八田西町２丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

506,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（中区八田西町２丁、東区野尻町、北区北花田町２丁）
設計業務委託工　一式
試験掘工　　　　一式

令和　６年　３月２２日

5,573,700

令和　５年　５月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支社長　田中　義幸

株式会社シードコンサルタント　大阪支社

大阪府大阪市天王寺区上本町６丁目６番２号

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（５－１）

5052000032 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区福田地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,393,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

設計業務委託工　一式
試験掘工　　　　一式

令和　７年　３月２１日

15,328,500

令和　５年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役社長　平井　成典

株式会社日建技術コンサルタント

大阪府大阪市中央区谷町６丁目４番３号

今池処理区下水管布設実施設計業務（５－１）

5052000033 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　５月２３日


